2024 年 11 月吉日

お取引先様各位

株式会社 東海軒（静岡本社）

静岡市駿河区登呂 6-5-35

ＴＥＬ054-287-5171

ＦＡＸ054-287-5172

年末年始の「受注可能商品」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、年末年始における「受注可能商品」につきましてご案内申し上げます。

 弊社工場における製造可能数と仕入れの都合上、下記対象期間におきましては受注可能

商品を下記の 20 品とさせていただきます。

 誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

対象期間

2024 年 12 月 26 日（木）～2025 年 1 月 8 日（水）

受注可能商品

商品 NO. 商品名 価格（税込） 商品 NO. 商品名 価格（税込）

1104 幕の内弁当 1,000 円 4403 サンドイッチ 03 450 円

1106 特製鯛めし 1,150 円 3325 おむすび弁当（鮭・こぶ） 630 円

1107 鯛めし 850 円 3327 おむすびランチ（鮭・こぶ） 480 円

1109 茶飯弁当 1,300 円 1032 わくわく弁当和風 580 円

1157 大御所弁当 980 円 1034 洋風弁当 630 円

1158 親子飯 900 円 1038 〇得幕の内弁当 850 円

1049 牛カルビ重 1,200 円 1039 よくばり弁当 950 円

2211 ちらし寿司・すみれ 830 円 1040 彩り弁当 950 円

2202 助六寿司おかず入 720 円 1047 おいしさ満載膳 1,350 円

2203 助六寿司 01 680 円 1190 はなみずき 1,900 円

※ペット茶 500ｍｌ、350ｍｌ、パック茶 200ｍｌも受注可能です。

尚、製造可能数上限に達した場合は新規の受注をストップさせていただきます。

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さいますようお願い申し上

げます。